
Uchwała nr XLV/387/06 
Rady Gminy w Goleszowie 
z dnia 30 sierpnia 2006 r. 

 
w sprawie: przyznania pierwszeństwa w nabyciu lokali.   
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9a, art. 40 ust 2 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2001 r. Nr  142  poz.1591 z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr.62, 
poz.558, Nr 113,poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80,poz.717, Nr 
162, poz.1568, z 2004 r., 116 poz.1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r.  Nr 17 poz.128 ) 
oraz art. 34 ust.6  ustawy  z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281 poz.2782, z 2005 r. Nr 130 poz.1087, 169 poz.1420, Nr 
175 poz. 1459), art. 4 ust.1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz. U. z 2005r. Nr 190, poz. 1606, Nr 267, poz. 
2253, z 2006 r. Nr 73, poz. 501) 

 
Rada Gminy w Goleszowie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

przyznaje się pierwszeństwo w nabyciu odrębnej własności lokali najemcom lokali 
użytkowych, którzy zajmują lokale na podstawie umów najmu zawartych na czas nie 
oznaczony, wyszczególnionych w załączniku do nin. uchwały.  
 

§ 2 
 

Sprzedaż lokali wraz z udziałem w gruncie następuje odpłatnie za cenę ustaloną przez 
rzeczoznawcę majątkowego w trybie określonym przez w/w ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami.  
 

§ 3 
 

Złożenie wniosków o nabycie lokali, o których mowa w § 1 przez ich najemców oznacza 
zwolnienie z obowiązku zbycia tych lokali w drodze przetargu.  
   

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 
 
 



 Załącznik 
 do uchwały nr XLV/386/06 
 Rady Gminy w Goleszowie 
 z dnia 30 sierpnia 2006 r. 

 
 

Wykaz budynków, w których lokale użytkowe przeznaczono do sprzedaży: 
 
 

1. Puńców 225 
 
 
 


